



UF: MG
 Município: MARTINHO CAMPOS
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Numero do Processo: **000066** Data: 28/09/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000044
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018
 Entrega: 11/10/2018 09:00:00 Abertura: 11/10/2018 09:00:00 Proposta: 11/10/2018 09:00:00
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

Fornecedor: UNILAB COMERC DE PROD.CIRURGICOS LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	164392	FILME PARA ULTRASSON - REF. UPP. 110HA - 110MM X 18M. PAPEL PRETO E BRANCO PARA IMPRESSÃO ULTRASSONOGRÁFICO DE ALTA QUALIDADE. APRESENTANDO AS SEGUINTE DIMENSÕES: 110MM XM18 MTS. COMPATIVEL COM IMPRESSORAS SONY. EMBALAGEM COM 10 BOBINAS, E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO EDITAL DE LICITAÇÃO.	CAIXA	20.0000	783,3000	15.666,0000
00007	164392	FlIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO - FlIO CIRÚRGICO ESTÉRIL CROMADO DE ORIGEM ANIMAL, ABSORVIVEL, OBTIDO DO COLAGENO DO INSTESTINO DELGADO DE (BOVINOS/SOVINOS), COM SAIS DE CROMO, COM DIÂMETRO DE 01, AGULHA DE 1/2 CIRC, CILINDRICA DE 5,0 CM, MEDINDO 90CM, E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO EDITAL.	UNID	24.0000	4,0000	96,0000
00008	164392	OTOSCÓPIO PARA EXAME VISUAL DO OUVIDO. OTOSCÓPIO EM FIBRA ÓPTICA EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA. LÂMPADA HALÓGENA, LENTE DE AUMENTO DE 2,5X. 02 ESPÉCULOS PERMANENTES DE PLÁSTICO DIÂMETRO APROXIMADO DE 2,0MM, 02 ESPÉCULOS PERMANENTES DE PLÁSTICO, DIÂMETRO APROXIMADO DE 3,0MM, 02 ESPÉCULOS PERMANENTES DE PLÁSTICO DIÂMETRO APROXIMADO DE 4,0MM E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO EDITAL. DE LICITAÇÃO.	UNID	10.0000	595,0000	5.950,0000
00009	164392	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO BIOPSIA, COMPRIMENTO 24CM, DIÂMETRO 4MM, MODELO 1 PROFESSOR MEDINA.	UNID	2.0000	210,0000	420,0000
00011	164392	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCOS 1000 ML, FRASCOS ESTÉREIS, SISTEMA FECHADO.	UNID	3.500,0000	5,6000	19.600,0000
00012	164392	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML, FRASCOS ESTÉREIS, COM TAMPÁ.	UNID	7.000,0000	4,0000	28.000,0000
00013	164392	SORO FISIOLÓGICO 0,9%, 250ML, FRASCO ESTÉRIL - SISTEMA FECHADO.	UNID	7.000,0000	3,7900	26.530,0000

[Handwritten signatures and initials]



UF: MG
 Município: MARTINHO CAMPOS
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Numero do Processo: **000066** Data: 28/09/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000044

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018

Entrega: 11/10/2018 09:00:00 Abertura: 11/10/2018 09:00 00 Proposta: 11/10/2018 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00014	164392	SORO FISIOLÓGICO 500ML ESTÉRIL COM TAMP.	UNID	5.000,0000	4,5000	22.500,0000
00015	164392	SORO FISIOLÓGICO 500 ML ESTÉRIL SISTEMA FECHADO.	UNID	9.000,0000	4,1900	37.710,0000
00016	164392	SORO GLICOSADO 250ML 5%. SOLUÇÃO INJETÁVEL, SISTEMA FECHADO (BOLSA OU FRASCO, CONFORME RDC 29 DE 17 DE ABRIL DE 2007 DA ANVISA - AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	UNID	5.000,0000	4,6900	23.450,0000
00017	164392	TERMOMETRO, TIPO DIGITAL, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA - 50C A + 70C, APLICAÇÃO GELADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISPLAY CRISTAL, BASE MAGNÉTICA, ALARME, SENSOR, ALIMENTAÇÃO A PILHA.	UNID	15,0000	72,8000	1.092,0000
Total do Lote:						181.014,0000
Total do Fornecedor:						181.014,0000

Fornecedor: ROCHA COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	164392	FILME PARA RAIOS X, PARA EXAMES SIMPLES E CONTRASTADOS, TAMANHO 24X30CM, SENSÍVEL AO VERDE, EMULSIONADO NAS DUAS FACES, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	20,0000	118,0000	2.360,0000

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	164392	FILME PARA RAIOS X, PARA EXAMES SIMPLES E CONTRASTADOS, TAMANHO 35X35CM, SENSÍVEL AO VERDE, EMULSIONADO NAS DUAS FACES, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	20,0000	200,0000	4.000,0000

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	164392	FILME PARA RAIOS X, PARA EXAMES SIMPLES E CONTRASTADOS, TAMANHO 35X43CM, SENSÍVEL AO VERDE, EMULSIONADO NAS DUAS FACES, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO.	CAIXA	20,0000	248,0000	4.960,0000

[Handwritten signatures and stamps]



UF: MG
 Município: MARTINHO CAMPOS
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Numero do Processo: **000066** Data: 28/09/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000044

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018
 Entrega: 11/10/2018 09:00:00 Abertura: 11/10/2018 09:00:00 Proposta: 11/10/2018 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

CAIXA COM 100 UNIDADES.

Marca: FUJI

Total do Lote: 11.320,0000
 Total do Fornecedor: 11.320,0000

Fornecedor: ALTS COM. DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIREL EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	164392	BOLSA COLOSTOMIA FECHADA, OPAÇA, RECORTÁVEL EM TORNO DE 10-70MM, TAMANHO GRANDE. RESINA COMPOSTA DE CARBOXIMETIL CELULOSE SODICA, GELATINA E PECTINA. CONFECCIONADA EM MATERIAL SILENCIOSO E À PROVA DE ODORE. POSSUI FILTRO DE CARVÃO ATIVADO PARA DESODORIZAÇÃO E EVAÇÃO DOS GASES. E CLAMP DE FECHAMENTO INDIVIDUAL. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	PCTE	5,0000	110,0000	550,0000
Total do Lote:						550,0000
Total do Fornecedor:						550,0000

Marca: CASEX

Fornecedor: CIRURGICA ALIANÇA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00010	164392	SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO DE SÓDIO. FRASCO 500 ML. SOLUÇÃO DE RINGER + LACTATO COM SISTEMA FECHADO E INJETOR DE MEDICAMENTOS. SOLUÇÃO FISIOLÓGICA ENDOVENOSA DE CLORETO DE SÓDIO 0,6% + CLORETO DE POTÁSSIO, 0,03% + CLORETO DE CÁLCIO, 0,02% + LACTATO DE SÓDIO 0,3%. VALIDADE DOZE MESES.	UNID	200,0000	4,6500	930,0000
Total do Lote:						930,0000
Total do Fornecedor:						930,0000

Marca: JP

Total do Lote: 930,0000
 Total do Fornecedor: 930,0000

Total Geral do Processo: 193.814,0000

ALTS COM. DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIREL EPP
 CIRURGICA ALIANÇA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP
 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA.

(Handwritten signatures and initials)



UF: MG
 Município: MARTINHO CAMPOS
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000066** Data: 28/09/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000044

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018

Entrega: 11/10/2018 09:00:00 Abertura: 11/10/2018 09:00:00 Proposta: 11/10/2018 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOMATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ROCHA COMERCIO LTDA
 UNILAB COMERC DE PROD.CIRURGICOS LTDA ME

Handwritten signature

Handwritten signature
 NILSON JUNIOR DE FREITAS
 040.036.056-08
 Pregoeiro

Handwritten signature
 JOSELE CRISTINA DA SILVA
 105.916.456-61
 Membro / Equipe de Apoio

Handwritten signature
 EDER JERE DE BARROS
 391.187.386-72
 Membro / Equipe de Apoio

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten signature